възмездно, краткосрочно ползване на зали в Технически университет - София 
за провеждане на писмените изпити по обявените конкурси за младши съдии, 
за младши прокурори и за младши следователи. 

Комисия „Бюджет и финанси” 
             Р Е Ш И : 

ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде извършен разход в размер на 11 890.80 

(единадесет хиляди осемстотин и деветдесет евро и 80 евроцента), с 
включен ДДС  за възмездно, краткосрочно ползване на зали в Технически 
университет - София за провеждане на писмените изпити по обявените 
конкурси за младши съдии, за младши прокурори и за младши следователи, 
платима 100 % в 7-дневен срок преди използването /преди датите/.